
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской области 
от 7 августа 2012 года № 92 «Об учреждении почетного знака 

губернатора Тульской области «Общественное признание»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 7 августа 2012 года 
№ 92 «Об учреждении почетного знака губернатора Тульской области 
«Общественное признание» следующее изменение:

приложение № 3 к указу изложить в новой редакции (приложение).
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернатора д
Тульской области -  председа^]^^^;',;;^;;,,.. \о |
правительства Тульской облети  " ,и •“// Ю.М. Андрианов

УУ ' / * }
Ч\ v  \ /**

V  ■' "Х

Тула
25 ноября 2014 гола 

№  159

00  09  1 5
632601247104



Приложение 
к указу губернатора 
Тульской области

от 25 ноябоя 201^ года №  159

Приложение № 3 
к указу губернатора 
Тульской области

от 7 августа 2012 года № 92

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении почетным знаком 

губернатора Тульской области «Общественное признание»

Ярошевский
Владимир Святославович

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр внутренней 
политики и развития местного 
самоуправления в Тульской области, 
председатель комиссии

Левина
Марина Викторовна

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр труда и 
социальной защиты Тульской области, 
заместитель председателя комиссии

Костев
Юрий Михайлович

начальник отдела по внутренней политике 
министерства внутренней политики и
развития местного самоуправления в
Тульской области, секретарь комиссии

Аванесян
Ольга Александровна

Члены комиссии:

- министр здравоохранения Тульской области

Воронцов
Александр Васильевич

секретарь Общественной палаты Тульской 
области (по согласованию)

Зыкова
Наталия Алексеевна

помощник губернатора Тульской области



Осташко
Оксана Александровна 

Резухин
Сергей Алексеевич

Рыбкина
Татьяна Вячеславовна 

Тихонов
Денис Владимирович

Фомина
Г алина Григорьевна 

Яковлев
Дмитрий Николаевич

министр образования Тульской области

2

протоиерей, настоятель Свято-Успенского 
кафедрального собора, Всехсвятского собора, 
Свято-Успенского собора Тульского кремля и 
Спасо-Преображенского собора города Тулы, 
благочинный церквей по Тульскому 
городскому округу, председатель 
Епархиального Отдела Тульской епархии 
Русской Православной Церкви по 
благотворительности и социальному 
служению (по согласованию)

министр культуры и туризма Тульской 
области

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр экономического 
развития Тульской области

уполномоченный по правам человека в 
Тульской области (по согласованию)

председатель комитета Тульской области по 
спорту и молодежной политике


